



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jens Wessberg Rådgivende Ingeniørfirma ApS

Herlev Bygade 14, 2730 Herlev

CVR-nr. 25 43 13 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Wessberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Wessberg Rådgivende Ingeniørfirma ApS Herlev Bygade 14 2730 Herlev
	CVR-nr.: 25 43 13 40
	Stiftet: 20. maj 2000
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Wessberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jens Wessberg Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.054 t.kr. mod 1.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 766 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.053.716	1.335.677
1 Personaleomkostninger	-1.016.175	-998.608
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.235	-20.259
Driftsresultat	996.306	316.810
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.187	-8.407
Resultat før skat	992.119	308.403
4 Skat af årets resultat	-226.538	-82.677
Årets resultat	765.581	225.726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	550.000
Overføres til overført resultat	215.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-324.274
Disponeret i alt	765.581	225.726



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.134	182.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.134</u>	<u>182.329</u>
6 Deposita	55.575	55.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.575</u>	<u>55.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.709</u>	<u>237.904</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	789.871	376.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.622	515.336
Tilgodehavende selskabsskat	0	146.692
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8.658	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.270.151</u>	<u>1.038.516</u>
Likvide beholdninger	<u>1.072.322</u>	<u>689.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.342.473</u>	<u>1.728.092</u>
Aktiver i alt	<u>2.582.182</u>	<u>1.965.996</u>



Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	1.319.485	1.103.904
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	550.000
Egenkapital i alt	1.994.485	1.778.904
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.301	10.637
Hensatte forpligtelser i alt	11.301	10.637
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	46.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	734	1.210
Selskabsskat	5.874	0
Anden gæld	534.788	128.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.396	176.455
Gældsforpligtelser i alt	576.396	176.455
Passiver i alt	2.582.182	1.965.996

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	943.703	812.583
Pensioner	45.000	145.000
Andre omkostninger til social sikring	6.673	4.634
Personaleomkostninger i øvrigt	20.799	36.391
	1.016.175	998.608
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.235	20.259
	41.235	20.259
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.187	8.407
	4.187	8.407
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.874	77.308
Årets regulering af udskudt skat	664	5.369
	226.538	82.677



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	202.588	0
Tilgang i årets løb	43.040	202.588
Kostpris 31. december	245.628	202.588
Af- og nedskrivninger 1. januar	-20.259	0
Årets afskrivninger	-41.235	-20.259
Af- og nedskrivninger 31. december	-61.494	-20.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december	184.134	182.329
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	55.575	0
Tilgang i årets løb	0	55.575
Kostpris 31. december	55.575	55.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december	55.575	55.575
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.103.904	1.428.178
Årets overførte overskud eller underskud	215.581	-324.274
	1.319.485	1.103.904
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	550.000
	550.000	550.000



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restforpligtelse pr. statusdagen på 167 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Wessberg Holding ApS, CVR-nr. 32 26 59 01 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


